865,70 D

Propaganda, Publicidade e Patrocínio 2.845,00 D
Despesas com Cartório 11.392,95 D1.410,81 D

= RESULTADO DO EXERCÍCIO 13.912,48 C

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO, APRESENTANDO UM LUCRO
LÍQUIDO DE 13.912,48 (TREZE MIL NOVECENTOS E DOZE REAIS).

SOB  AS  PENAS  DA  LEI,  DECLARAMOS  QUE  AS  INFORMAÇÕES  AQUI  CONTIDAS  SÃO  VERDADEIRAS  E  NOS
RESPONSABILIZAMOS  POR  TODAS  ELAS.

NOVO HAMBURGO, 31 DE DEZEMBRO DE 2021

PRESIDENTE: NILVA LACERDA RIOS DE CASTRO
CPF: 344.202.401-30

CONTADOR: